
UCHWAŁA 5/19

RADY OSIEDLA PODJUCHY

z dnia 22 maja 2019

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla  Podjuchy  w  sprawie podziału  środków na imprezy sygnowane

marką Podjuchy w roku 2019.

Na  podstawie   §32,  pkt   1   Statutu  Osiedla  Miejskiego   Podjuchy   (Załącznik  nr  1  do  Uchwały  Nr

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.‐  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla

Podjuchy uchwala co następuje:

§1.

Rada Osiedla Podjuchy w obszarze imprezy decyduje o następującym podziale środków w roku 2019:

1) Podjuszański Dzień Dziecka (powiązanie z otwarciem Parku Wolności w Podjuchach) ‐ 2000 PLN

2) Jarmark Piotra i Pawła 2019 ‐ 5000 PLN

3) Podjuszańskie Harce 2019 ‐ 6998 PLN

UZASADNIENIE

Wymienione   imprezy   to   uznane,   sztandarowe,   wieloletnie   projekty   integrujące   społeczność

mieszkańców osiedla  Podjuchy  i Prawobrzeża  Miasta Szczecin. Z uwagi na założoną skalę,  poważny

społeczny rezonans Rada Osiedla Podjuchy nadaje im priorytetowy charakter.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


